función específica el cumplimiento de las leyes y Decretos Nacionales, 
Provinciales, Ordenanzas Municipales, Comunales, su Reglamentación y todas 
aquellas otras leyes y disposiciones que sobre el particular se dicten en el futuro. 

ARTICULO 3º) PRESUPUESTO OFICIAL:  

PESOS UN MILLON CIENTO VEINTITRES MIL 
QUINIENTOS QUINCE  CON 96/00. ($ 1.123.515,96 ), de acuerdo a la planilla de 
Ítem y cantidades que forma parte de la presente documentación en la Planilla de 

la Oferta.  

ARTICULO 4º) INSCRIPCIÓN Y -ADMISIBILIDAD DE EMPRESAS 
OFERENTES:  

Los proponentes deberán estar inscriptos y habilitados en el